平成２５年３月２７日

  各   位

                                             会 社 名  フジオーゼックス株式会社

                               代 表 者 名 代表取締役社長 深谷研悟
                                                       (コード番号 ７２９９ 東証第２部)
                                                    問合せ先     取締役総務部長 藤川伸二
                                                             ℡  ０５３７（３５）５９７３

組織変更及び役員・部長の人事に関するお知らせ

当社は、平成２５年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員・部長の異動に

ついて内定いたしましたのでお知らせします。

１．組織変更

  （平成２５年４月１日付）

インドネシアへの進出に係わる検討の為、インドネシアプロジェクトを新設する。

２．人事異動

（１）役 員 人 事

        （平成 25 年 4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

技術開発部長

ｲﾝﾄﾞﾈｼｱﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞ
技術開発部長 浜田

は ま だ

 章
あき

宏
ひろ

（２）人 事 異 動

           （平成 25 年 4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ戦略部専門部長

事業 FS 室長
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ戦略部事業 FS 室長（部長） 鷲尾

わ し お

 築
とく

王
お

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部専門部長 株式会社フジテクノ出向（部長） 鈴木
す ず き

 統
とおる

技術開発部専門部長

大同特殊鋼株式会社鍛造製品本部

鍛鋼品事業部鍛鋼品営業部

機能製品室長
長瀬
な が せ

 智
さとし

以  上